Муниципальное образование " Смидовичский район"

Еврейской автономной области

 Комитет по управлению муниципальным имуществом

 П Р И К А З

23.12.2016                                                                                № 42
пос. Смидович

	Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Смидовичского муниципального района в отношении которых устанавливаются требования к потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 "Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)", постановлением администрации Смидовичского муниципального района  от 01.12.2016 № 472 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" Еврейской автономной области, в отношении которых устанавливаются требования к потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению.
         2.Контрактному управляющему администрации муниципального района Лемзяковой Н.В. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок  (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня подписания.
         3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                   С.Г. Дятлова